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1. Nazwa kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna
2. Wydział Wydział Nauk Społecznych
3. Cykl rozpoczęcia 2020/2021 (semestr zimowy), 2021/2022 (semestr zimowy), 2022/2023 (semestr zimowy)
4. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
5. Profil kształcenia ogólnoakademicki
6. Forma prowadzenia studiów niestacjonarna

Moduł kształcenia: Praktyki zawodowe
Kod modułu: PZ

1. Liczba punktów ECTS: 6

2. Zakładane efekty uczenia się modułu

kod opis efekty uczenia 
się kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

K01 Wykorzystuje wiedzę z zakresu nauk o mediach w komunikowaniu się z otoczeniem K01
K02
K05

3
3
3

K02 Potrafi współdziałać w małych i dużych grupach społecznych K03
K04
K07

4
3
2

U01 Posiada umiejętność wykorzystania zdobytej wiedzy, z uwzględnieniem umiejętności nabytych podczas praktyki zawodowej U01
U05
U06
U07
U11

3
3
4
3
2

W01 Zna podstawową nomenklaturę używaną w naukach o mediach oraz jej zastosowanie W01 3

3. Opis modułu
Opis Moduł ten ma na celu przygotowanie studentów do wykonywania pracy zawodowej. W ramach praktyk zawodowych studenci powinni zapoznać się ze 

specyfiką wykonywanego zawodu, związanymi z tym wymaganiami oraz uzyskać dzięki temu podstawowe umiejętności praktyczne.
Wymagania wstępne  



Uniwersytet Śląski w Katowicach

2025-04-12 19:56:16 2 / 2

4. Sposoby weryfikacji efektów uczenia się modułu
kod nazwa (typ) opis efekty uczenia się modułu

W1 Praktyka zawodowa Aby zaliczyć przedmiot student musi odbyć praktyki zawodowe w wybranej instytucji oraz 
złożyć ich opiekunowi wymagane dokumenty, zgodnie z regulaminem praktyk

K01, K02, U01, W01

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów uczenia sięnazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
FZ1 praktyka Analizowanie i rozwiązywanie problemów 

praktycznych i teoretycznych w ramach 
praktyk zawodowych

160   W1


